1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   №

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации городского округа Чехов

от 26.03.2020 № 0381/17-01 «О создании межведомственной комиссии

по обследованию в области антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей, в части касающейся объектов общественного

питания и бытовых услуг в городском округе Чехов»;

1.2. постановление Администрации городского округа Чехов

от 06.03.2023 № 375-ПА «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по обследованию в области антитеррористической защищенности

мест массового пребывания людей, в части касающейся объектов

общественного питания и бытовых услуг в городском округе Чехов».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Сибарсова П.Ю.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1274-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Баранов А.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.04.2024 10:04

	1
	2